
日 曜 記号

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 L Ｃ

21 水 b

22 木
Ｓ１
Ｌ２ b

23 金 b

24 土

25 日

26 月 b

27 火
Ｌ１
Ｌ２ b

28 水 b

29 木 b

30 金 b

31 土

モップ交換
耳鼻科検診（９/12へ）

備考

定例職員会議

保健講話（性/2）　　第２回ＰＴＡ常任理事会

海の運動会（１年、山田町）　　　市長との懇話会（フリートーク）

月曜授業　　　地熱探検隊（１年）　　　加藤ＳＣ来校日　　　プール水質検査

佐々木ＳＣ来校

全国高Ｐ連大会（水戸市）　　　　　　保健講話（薬物乱用防止/2）

秋季高校野球盛岡地区予選（～9/3火）

自転車点検　安全点検　始業式　整容点検③　休み明けテスト（１ＡＣ，２ＡＣ)　就職推薦選考会議

山の日

振替休日

学校閉庁日

学校閉庁日　　　　　　　　相撲全国選抜十和田大会（青森県十和田市）

学校閉庁日

学校閉庁日

令和６年度 ８  月  行  事  予  定　
岩手県立平舘高等学校

行事

夏季課外（３Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　　　相撲インターハイ（大分県宇佐市　7/29～8/3）

審判講習会（卓球）　　　　　　　　　　　　　地域みらい留学フェスinオンライン


